señor Ministro Subsecretario de la Presidencia del Gobierno, ha 
tenido a bien disponer: 

Primera.---Convocar concurso restringido de examen y méri­
tos para cubrir una plaza de Auxiliar administrativo depen­
diente del Instituto Provincial de Sanidad de León, dotada con 
el haber anual de once mil cuatrocientas pesetas (11.400), más 
los devengos reglamentarios que correspondan. 

Segunda.-J>odrá tomar parte en este concurso el personal 
con derecho ¡j, indemnización. prorrogado en funciones de liqui­
dación o adscrito ,temporalmente a cualqUier Servicio de la Ad­
ministración Civil, en la fecha de publicación de esta Orden